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Uné Enuar V MERKO Pérmbarues Gjygésor Privat me Ligensé Nr. 123, pasi studiova
dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim 1€ Urdhérit ¢ Ekzekutimit Nr. 4111 AKTI, daté
24.09.2020 t& Gijykatés sé Rrethit Gjygésor Tirang.

KONSTATOVA

Shogétia “Black- Box”, sh.p.k, né cilésiné e kreditorit, ka paragitur prané Zyrés
Pérmbarimore E.G BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjygésor Enuar V MERKO,
kétrkesén pér ckzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Fatura Tatimore té Shijes Nr. 3, Date 26.02.2020
dhe me Nr. 3, daté 26.02.2020 dhe me nr. serial 83092453 leéshuar nga Shogéra “Black- Box”,
sh.pk me palé dhe objekt:

Kreditor : Shogéria “Black- Box”, sh.p.k me NIPT L62412020P
Debitor @ Shoqéria “Expo City”, sh.p.k me NIPT L51504021G
Me objekt : Pérmbushje detyrimi

Pasi jané zbatuar progedurat ligjore té njofimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar & detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ckzekutimin vullnetarishe t€ detyrimit qe
pérmban Titullit Ekzekutiv, Fatura Tatimore té Shtijes Nr. 3, Daté 26.02.2020 dhe me Nr. 3, daté
26.02.2020 dhe me nr. serial 83092453 léshuar nga Shogéria “Black- Box,

Me vendim ¢ Pérmbaruesit Gjygésor Privat ekzekutimi i Titullic Ekzekutiv, Fatura
Tatimore & Shtijes Nr. 3, Daté 26.02.2020 dhe me Nr. 3, daté 26.02.2020 dhe me nr. serial
83092453 leshuar nga Shoqgera “Black- Box, ka kaluar né ekzekutim té detyrueshem.
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Né kéto kushte pér ekzekutimin ¢ Titullit Ekzekutiv, Vendim Pérfundimtar Nr.ISHSH-
2019-002000-5 date 01.06.2019 té mbajtur sipas proces-verbalit nr. ISHSH-2019-002000.-2 daté
01.06.2019 léshuar nga Inspektoriati Shtetéror Shéndetésor, Qarku Tirane duhet € kryhet

bllokimi i logarisé bankare té debitorit Shoqéria “Expo City”, sh.p.k me NIPT L51504021G
me qéllim shlyerjen e detyrimit.

Nga sa mé sipér si dhe mbéshtetur né nenin 527 té Kodit Progedurés Civile dhe
Ligjit nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” Ligfit Nr. 26,2019 “Pér
Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”

URDHEROJME :

1. Vendosjen e masés sé sckuestros konservative mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga pala
debitore Shogéria “Expo City”, sh.p.k me NIPT L51504021G.

Pér veprimet apo mosveptrimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.
Personat qé béhen pengesé, do té pérgjigien né bazé té nenit 606 te Kodit té Procedurés
Civile (parag.IT) qé parashikon vendosjen ¢ sanksionit té gjobes dhe kallzimin penal.
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